

VYA Stockholm AB

559389-8504

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Jens Albom, Styrelseledamot

2025-06-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

VYA Stockholm AB bedriver verksamhet inom försäljning av innovativa teknologiprodukter och tjänster, med fokus på att förbättra kundupplevelsen genom avancerade lösningar. Företaget har sitt säte i Huddinge.

Under det senaste året har bolaget upplevt en betydande minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket har påverkat det operativa resultatet negativt. Trots dessa utmaningar har bolaget lyckats upprätthålla en relativt stark soliditet, vilket indikerar en fortsatt förmåga att hantera sina långsiktiga finansiella åtaganden. Företaget arbetar aktivt med att anpassa sina strategier för att återgå till en positiv tillväxtbana och stärka sin marknadsposition.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-15 - 2023-12-31
Nettoomsättning	748 189	2 729 454
Resultat efter finansiella poster	-97 931	547 937
Soliditet (%)	50	56

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Denna förändring beror huvudsakligen på en intern omstrukturering inom koncernen, där vissa avtal har överförts till ett annat koncernbolag. Detta har medfört att intäkter som tidigare redovisats i VYA Stockholm AB nu hanteras av det mottagande bolaget. Förändringen är en följd av koncernens strategiska beslut och påverkar inte den totala affärsvolymen på koncernnivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	428 672	453 672
Balanseras i ny räkning		428 672	-428 672	0
Årets resultat			-97 931	-97 931
Vid årets utgång	25 000	428 672	-97 931	355 741

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	428 672
Årets resultat	-97 931
Summa	330 741
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	330 741
Summa	330 741

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2022-07-15
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		748 189	2 729 454
Övriga rörelseintäkter		76 995	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		825 184	2 729 455
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-87 994	-1 080
Övriga externa kostnader		-438 333	-802 786
Personalkostnader	2	-154 679	-1 378 099
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 846	0
Övriga rörelsekostnader		-193 696	0
Summa rörelsekostnader		-921 548	-2 181 965
Rörelseresultat		-96 364	547 490
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	522
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 592	-75
Summa finansiella poster		-1 567	447
Resultat efter finansiella poster		-97 931	547 937
Resultat före skatt		-97 931	547 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-119 265
Årets resultat		-97 931	428 672

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	126 350	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	220 295	0
Summa materiella anläggningstillgångar		346 645	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	80 000	80 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		105 000	80 000
Summa anläggningstillgångar		451 645	80 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 563	123 979
Övriga fordringar		815	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	249 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 683
Summa kortfristiga fordringar		44 378	382 968
Kassa och bank			
Kassa och bank		215 560	347 156
Summa kassa och bank		215 560	347 156
Summa omsättningstillgångar		259 938	730 124
Summa tillgångar		711 583	810 124

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		428 672	0
Årets resultat		-97 931	428 672
Summa fritt eget kapital		330 741	428 672
Summa eget kapital		355 741	453 672
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		127 424	0
Övriga skulder		44 924	44 925
Summa långfristiga skulder		172 348	44 925
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 802	8 290
Skatteskulder		136 247	136 247
Övriga skulder		11 445	158 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		183 494	311 527
Summa eget kapital och skulder		711 583	810 124

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	133 000
Utgående anskaffningsvärden	133 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-6 650
Utgående avskrivningar	-6 650
Redovisat värde	126 350

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	231 890
Utgående anskaffningsvärden	231 890
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-11 595
Utgående avskrivningar	-11 595
Redovisat värde	220 295

Not 5 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000
Redovisat värde	25 000

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000
Redovisat värde	80 000

Underskrifter

Årsredovisning för VYA Stockholm AB, 559389-8504
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Erik Jens Albom
Erik Jens Albom
Styrelseledamot
2025-06-17